

DANH MỤC TÀI SẢN CỐ ĐỊNH, VTPT, CCDC CÓ QUY ĐỔI ĐƯỢC
(Kèm theo Biên bản họp Hội đồng thanh lý ngày 04/10/2023)

Đơn vị tính: VND

STT	Tên tài sản	Đơn vị tính	Số lượng	Khối lượng quy đổi (Kg)			Đơn giá khởi điểm	Thành tiền
				Sắt thép	Nhôm	Gang		
A	Tài sản cố định tại Chi nhánh Toa xe Hàng (*)			2.100	-	-		22.049.070
1	Ô tô dôn	Chiếc	1	2.100			10.500	22.049.070
B	Vật tư tại Chi nhánh Toa Hàng(*)			197.864	22	48.357		2.381.033.130
	Tại Kho Hà Nội			69.999	22	12.147		821.110.780
1	Trục ấn khách	Bộ	12	6.000			10.500	63.000.000
2	Trục ấn hàng	Bộ	52	31.200			10.500	327.600.000
3	Trục hãm đĩa	Bộ	4	3.000			10.500	31.500.000
4	Trục ru hàng	Bộ	2	1.300			10.500	13.650.000
5	Trục Đường sơn	Bộ	5	2.500			10.500	26.250.000
6	Lò xo thép các loại	cái	339	3.390			8.700	29.493.000
7	Vòng bi cầu Nhật vỡ	vòng	17	34			8.700	295.800
8	Bộ DK PC230V2	bộ	1	1			8.700	6.960
9	Blog động cơ 01/1	cái	1	220			8.700	1.914.000
10	Trục khuỷu 05/1	cái	1	50			8.700	435.000
11	Xéc măng, bạc biên	bộ	13	1			8.700	11.310
12	Bếp phun	cái	1	1			8.700	4.350
13	AVR MFD	cái	5	2			8.700	17.400
14	Tay co thủy lực	cái	32	48			8.700	417.600
15	Vòng bi 22320	vòng	16	80			8.700	696.000
16	Vòng bi Ru khách thu hồi	vòng	1	5			8.700	43.500
17	Thùng gió 97l	cái	11	330			8.700	2.871.000
18	Cây treo Ru	cái	1	2			9.000	18.000
19	Tay van LV3	cái	84	17			8.750	147.000
20	Hộp trục	cái	43	1.505			8.700	13.093.500
21	Vòng bi 5x9	vòng	138	690			8.700	6.003.000

STT	Tên tài sản	Đơn vị tính	Số lượng	Khối lượng quy đổi (Kg)			Đơn giá khởi điểm	Thành tiền
				Sắt thép	Nhôm	Gang		
22	Vòng bi cầu Nhật	vòng	4	8			8.700	69.600
23	Khung GCH LXXX thu hồi	cái	8	12.000			8.700	104.400.000
24	Xà nhún GCH LXXX thu hồi	cái	10	5.000			8.700	43.500.000
25	Giảm chấn các loại	cái	56	280			8.700	2.436.000
26	Đế lò xo TW Ấn	cái	3	105			8.700	913.500
27	Ắc 34	cái	662	662			8.700	5.759.400
28	Khóa gió đầu xe	cái	263	395			8.700	3.432.150
29	Van LV3 hỏng	cái	10	20			8.700	174.000
30	Van KE hỏng	cái	4	100			8.700	870.000
31	Nồi hãm đơn nguyên	cái	5	100			8.700	870.000
32	Bộ điều chỉnh khe hở guốc hãm SAB	cái	4	60			8.700	522.000
33	Adapter	cái	12	24			8.700	208.800
34	Lưỡi móc	cái	21	315			8.700	2.740.500
35	Nêm ma sát thu hồi	cái	8	1			8.700	6.960
36	Vòng bi 5x9 thu hồi	vòng	8	40			8.700	348.000
37	Vòng bi cầu nhật thu hồi	vòng	47	94			8.700	817.800
38	Củ biên	cái	46	46			8.700	400.200
39	Quang chữ nhật	cái	187	374			8.700	3.253.800
40	Nẹp nhôm khung trong cửa kính	thanh	112		22		42.000	940.800
41	Guốc hãm thu hồi	quả	5621			6.183	9.050	55.956.000
42	Vòi hãm hỏng	cái	664			664	9.050	6.009.000
43	Ống hãm hỏng	cái	294			294	9.050	2.660.700
44	Guốc hãm	quả	2503			5.006	9.050	45.304.000
45	Lò xo cao su hộp trục	cái	115	2.013			8.700	17.508.750
46	Máy nén làm lạnh hỏng	cái	18	522			8.700	4.541.400
	Tại kho Yên Viên			125.331	-	36.210		1.559.922.350
1	Trục bánh xe Ru_t c hỏng các loại (không ô bi)	bộ	8	5.600			10.500	58.800.000

STT	Tên tài sản	Đơn vị tính	Số lượng	Khối lượng quy đổi (Kg)			Đơn giá khởi điểm	Thành tiền
				Sắt thép	Nhôm	Gang		
2	Trục bánh xe Ấn, TQ và Ru hông các loại (không ổ bi)	bộ	120	72.000			10.500	756.000.000
3	Trục bánh xe Nhật khách hông các loại (không ổ bi)	bộ	2	1.200			10.500	12.600.000
4	Nhíp kép 2 cặp 5 lá lạt hậu	bộ	8	240			8.700	2.088.000
5	Lò xo ngoài gãy	cái	305	1.830			8.700	15.921.000
6	Lò xo trong gãy	cái	167	334			8.700	2.905.800
7	Lò xo ngoài thu hồi gãy, xẹp	cái	200	1.200			8.700	10.440.000
8	Lò xo trong thu hồi gãy, xẹp	cái	200	400			8.700	3.480.000
9	Lò xo xe khách thu hồi	cái	13	130			8.700	1.131.000
10	Nhíp kép 4 cặp 3 lá lạt hậu	bộ	2	100			8.700	870.000
11	Nhíp đơn 11-13 lá bị gãy	bộ	15	300			8.700	2.610.000
12	Vòi hãm hông, hết đất	cái	3423			3.423	9.050	30.978.000
13	Vòi hãm hông, hết đất	cái	842			842	9.050	7.620.000
14	Guốc hãm mòn, gãy	quả	5803			11.606	9.050	105.034.000
15	Guốc hãm mòn, gãy	quả	18490			20.339	9.050	184.070.000
16	Vòng bi 5 x 9 hông	vòng	4	20			8.700	174.000
17	Vòng bi TQ thu hồi	vòng	1	5			8.700	43.500
18	Vòng bi 5. 1/2 x 10 hông	vòng	3	15			8.700	130.500
19	Giảm chấn thủy lực hông	cái	2	10			8.700	87.000
20	Đầu đấm thu hồi bị hư hông	bộ	15	2.400			8.700	20.880.000
21	Bình cứu hỏa hông	cái	22	88			8.700	765.600
22	Tôn sắt thép phế liệu	kg	31169	31.169			8.700	271.170.300
23	Sắt thép phế liệu	kg	909	909			8.700	7.908.300
24	Khóa đầu xe hông	cái	33	50			8.700	430.650
25	GCH toa xe ấn hàng (ko trục)	bộ	8	3.040			8.700	26.448.000
26	GCH toa xe ấn khách (ko trục)	bộ	2	500			8.700	4.350.000
27	Má giá chuyển hông	cái	8	1.440			8.700	12.528.000
28	Cá hãm GCH thu hồi	cái	10	100			8.700	870.000

STT	Tên tài sản	Đơn vị tính	Số lượng	Khối lượng quy đổi (Kg)			Đơn giá khởi điểm	Thành tiền
				Sắt thép	Nhôm	Gang		
29	Xà nhún xe thanh lý	cái	3	600			8.700	5.220.000
30	Cutexine QC hồng	cái	50	250			8.700	2.175.000
31	Van hãm Ru hồng	cái	20	360			8.700	3.132.000
32	Van hãm K2 hồng	cái	50	900			8.700	7.830.000
33	Van hãm P hồng	cái	7	126			8.700	1.096.200
34	Van xả gió hồng	cái	1	1			10.000	5.000
35	Đề van K2 hồng	cái	3	15			8.700	130.500
C	Vật tư tại Chi nhánh Toa xe Vinh (*)			40.552	-	1.609		439.217.800
1	Trục bánh Ấn Hàng	Bộ	1	600			10.500	6.300.000
2	Trục bánh Nhật khách	Bộ	3	1.830			10.500	19.215.000
3	Trục bánh Ru 78	Bộ	1	700			10.500	7.350.000
4	Trục bánh Ru 89	Bộ	1	670			10.500	7.035.000
5	Mâm bánh	Cái	180	35.280			10.500	370.440.000
6	Thân trục	Cái	7	840			10.500	8.820.000
7	Máy mài cầm tay	Cái	5	18			8.700	156.600
8	Máy khoan cầm tay	Cái	6	21			8.700	182.700
9	Vòng bi	Cái	31	217			8.700	1.887.900
10	Ống hãm tổng thành	Cái	180			234	9.050	2.117.400
11	Guốc hãm hồng các loại	Quả	550			1.375	9.050	12.442.000
12	Lò xo hồng các loại	Cái	47	376			8.700	3.271.200
	Tổng cộng			240.516	22	49.966		2.842.300.000

DANH MỤC VTPT, CCDC KHÔNG QUY ĐỔI ĐƯỢC
(Kèm theo Biên bản họp Hội đồng thanh lý ngày 04/10/2023)

Đơn vị tính: VND

STT	Tên tài sản	Đơn vị tính	Số lượng	Đơn giá khởi điểm	Thành tiền
	Chi nhánh Toa xe hàng				
1	Máy nạp ắc quy	cái	2	100.000	200.000
2	Máy bơm nước hồng	cái	62	100.000	6.200.000
3	Bơm nước 37/25	cái	4	150.000	600.000
4	Hộp điều tốc điện tử MFĐ	cái	1	50.000	50.000
5	Hộp điều khiển	cái	1	50.000	50.000
6	Quạt giàn nóng	cái	1	100.000	100.000
7	Giàn nóng ĐHKK	cái	2	100.000	200.000
8	Quạt thu hồi các loại	cái	6	50.000	300.000
	Cộng				7.700.000